2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

от 26 апреля 2016года                                                       №22
    г.Починок

Об утверждении Положения об оценке эффективности предоставления налоговых льгот  на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области ,
Совет депутатов  Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

      1. Утвердить Положение об оценке эффективности предоставления налоговых льгот  на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области согласно приложению

2.Разместить настоящее решение в информационно – телекоммуникационной сети  «Интернет» на официальном сайте Совета депутатов  Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания
Глава муниципального образования
Починковского городского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                             С.Э.Петровская